



KUNNON LAIVA -RETKET TUKHOLMAMASSA 19.8.2017

Retket lähtevät terminaalin edestä klo 10:00 (paikallista aikaa). Retkien toteutuminen edellyttää vähintään 35 henkilöä / bussi.

1. Drottningholmin linna - hinta 35€/hlö

Ajamme noin 30 min satamasta Lovön saarelle, jossa Drottningholmin linna sijaitsee. Linna on yksi UNESCON maailmanperintökohde ja osa linnasta toimii edelleen kuningasperheen kotina. Kuulemme tarinoita 1660–1700-luvun hovin elämästä ja tutustumme oppaan johdolla itse linnaan. Retkellä mukana suomenkielinen opas. Retken kesto 3 tuntia.



2. Tukholman Valokuvataiteen museo ja Södermalm – hinta 35€/hlö

Tukholman Fotografiska on maailmanluokan modernin valokuvataiteen keskus ja kansainvälinen kohtauspaikka. Fotografiskan 2500 m² isännöi vuosittain 4 päänäyttelyä ja 15–20 pienempää näyttelyä. Museon jälkeen tehdään kierros Södermalmin saarella. Boheemi, kulturelli ja äärimmäisen cool. Sellainen on Södermalm, joka on parissa vuosikymmenessä muuttunut työläiskaupunginosasta luovan luokan kotipesäksi. Retkellä mukana suomenkielinen opas. Retken kesto 3 tuntia.



3. Artipelag taidehalli sekä Villeroy & Boch outlet – hinta 35€/hlö (sis. pullakahvit) taidehallin näyttely lisämaksusta

Gustavsbergissä sijaitseva Artipelag on BabyBjörn-yrityksellään rikastuneen Björn Jakobsonin rakennuttama taidehalli, josta on tullut lyhyessä ajassa kansainvälinen vetonaula. Jättimäisessä rakennuksessa on 3 000 neliometriä näyttelytilaa, minkä lisäksi sieltä löytyy kaksi laadukasta ravintolaa, design-myyrmälä, kokoustiloja ja monikäyttöinen Art Box -tila, jossa järjestetään erilaisia tapahtumia. Ulkoterrassilta avautuvat aivan upeat merinäköalut.

Taidehallissa vierailun jälkeen käydään ostoksilla Villeroy & Boch outletissa. Retkellä mukana suomenkielinen opas. Retken kesto 4 tuntia.



4. Ostosparatiisi Mall of Scandinavian – hinta 19€/hlö

Vuonna 2015 avattu suuri kauppakeskus, jossa on 224 liikettä. Bussi satamasta kauppakeskukseen lähtee klo 10:00. Paluukuljetus lähtee klo 13:30. Retken kesto 4 tuntia.

5. Satama-kaupunki-satama kuljetukset – hinta 15€/hlö

Klo 10:00 kuljetus keskustaan lähtee terminaalin edestä. Keskustan pysäkki on Strömgatan lähellä Kuninkaallista oopperaa. Paluukuljetus terminaaliin lähtee Strömgatanilta klo 13:30. Retken kesto 4 tuntia.

Kaikki ajat ovat paikallista aikaa. Ruotsissa kellon aika on -1 tunti suomen aikaan verrattuna.